
, , 

l", . " ,!, ' ,~'"' ' . , / I tfJ zjJ 
:. c:::,~. ~ ,~K.9?)!!lfJ: . '!. :.'- .~~.~-::?-- lJ2t ' ANEKS nr 2/2020 

z dnia ft..~ ·. Q~. ; .riDJ.O«· 
do umowy nr 272.1.88.2019 z dnia 18.11.2019 r. o roboty budowlane na zadaniu 

pn.:" Adaptacja dwóch kondygnacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 11 na potrzeby 
funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy PROMYCZEK- budowa windy " 

zawa11ej w wyniku przetargu nieograniczonego pomiędzy : 

Gminą Kędzierzyn-Koźle z siepzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 3247-200 Kędzierzyn-Koźle, 
(NIP 749-20-55-601), zwaną dalej "Zamawiającym", reprezentowanym przez: 
Artura Maruszczaka - Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
a 
Gerardem Golą prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą "Gerard Gola FIRMA 
INŻYNIERSKA "ALOG" z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (47-220) przy 
.ul. Kosmonautów 2, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, status 
aktywny, Regon 531035250, NIP 7491006813 , zwanym dalej" Wykonawcą", 
o następującej treści: 

PREAMBULA 

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje ww. zadanie związane z budową windy zewnętrznej dla 
budynku szkoly położonego przy ul. Piotra Skargi 11 . 

Podczas prac budowlanych realizowanych w ramach ww. zadania, .stwierdzono konieczność 
odstąpienia od realizacji budowy ścianki działowej na II piętrze budynku szkoły. Zaistniała , sytuacja 

. znajduje odzwierciedlenie w protokole konieczności nr 1/2020(roboty 
niewykonane) z dnia 21.02.20201'. Zakres rzeczowy ww. robót oraz ich wartość ,,-" 2682,77 zł. brutto 
określa kosztorys będący załącznikiem do ww. protokołu konieczności. 

Działając na podstawie art. 144 lIst.l pkt l ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz § 15 
ust. l PKT l umowy, Strony dokonują następujących zmian w treści ww. umowy: 

§1. 
1) §6 ust.! umowy nr 272. l.88.20 19 z dnia 18.11.2019 otrzymuje brzmienie: 
l . Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § l ustala się, 

w oparciu o złożoną w przetargu oferty, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz 

z należnym podatkiem od towarów i usług V AT) na 

tOyotę: 400 160, 40 zł . 
słownie: czteJ]'sta tysięcy sto sześćdziesiąt złoty i 4011 00 

w tym: 
1) Płatne w 20l9r. -do kwoty 93661,03 z1. 
2) P·latne w 2020r . - pozostała kwota tj. wynagrodzenie określone w ust. l pomniejszone o 

kwotę wynagrodzenia zaptaconą w 2019 r." 

§ 2. 
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisani,{, 

§ 3. 

Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących 'egzemplarzach, z tym że dwa egzempląrze , 
otrzymuje Zamawiający, a jeden egzem plarz Wykonawca. 

ZAMA WIAJĄCY 

ZASTĘPCA .' . , , '" ,~ nt nie bL!dzi 
PREZYDENTAj~I STA NiniejSZy d OKl. I , ' ., dem 

. Kodzi eIzynlf'~ le zastrzez8;'1 p '';v wzg \ę 
ds. Gospodarki Frr trzennej Vm 
i Inwestycyjno· e onIowej l ormalllo-tJraw . 

/ • . ' I ~-.. ··"·"· 
·Z ut) ::>:'2":)1'1:':" . : ;:.r t . .. .. , .. · . ' ''n' podpis 

Artur Mw Slczak Kędzlerzyn.Kot:" dala . 
Gł6n' . '\1 r \' j . ,l(}On7L{ ' ,"' '', I.: ._l'}i "'7 .. 

~. • Mo ", "") f ~ L' 
Urz?du ~i i .. s ta . ;.,J"ier ).1' '( Jlź rel' I , , " ' L " 

F ll-UI'lA;]\i Ż . 
;., .<, L , u.:IJ « 

In:'),' i,,). Ci R/\.RD GOLA 
ul. I'\. OS / l ona utów 2 

4 '1 -"--v K"','ioczyyt 


